1500mm

450mm

1200mm

BRILLO

3056-10P

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Konnekums Brillo BbINOAHEHa B CTUNE COBPEMEHHON (PAOPUCTUKMN.
CBETUNBHNKN OEKOPUPOBAHLI HATAMU U3 KPUCTaNI0B B (POpME NNCTLEB
nepeBa. Kapkac BbIMO/HEH B LiBETE MAaTOBOM0 30/10Ta. TN CBETUNLHUKK

Co3faHbl, 4TOObI CTaTb SAPKMM aKLLEHTOM MHTEpbEpa

bpeHp
WunpuHa, mm
OnvHa, MM

Makc. BbicoTa, MM
MwuH. BbicoTa, MM

OCHOBHOW NCTOYHUK CBETA,
KonnyecTtBo namn

OCHOBHOW MCTOYHUK CBETA, TUM
LLOKOJ1S1

OCHOBHOW NCTOYHUK CBETA,
MouwHocTb namnbl, W

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA,
KomnnekTauus namnamu

MaTepwnan nnaoHa
MaTepunan apmaTypb

MaTepuan nekopaTuBHbIX
3/1eMeHTOoB

CteneHb 3awwnTsl, IP
MouHoCTb 0bLas
Mnowaab OCBELLEHUS, KB.M.
Mynet

Bbiklo4aTeNb

Oummep

[lon. NCTOYHUK CBETa,
KomnnekTauuns oon namnamu

Konn4yecTso nnaoHoB
HanpaneHue nsiadoHoB

LiseT nnadoHa

BbicoTa nnag)oHa, MM

OnameTp nnadoHa BEPXHUA, MM
OnameTp nnadoHa HYKHWUIA, MM
Konm4yecTBO POXKKOB

LiBeT nekopaTUBHBIX 3JIEMEHTOB
OnvHa NoTONOYHON Yallun, MM
LLnprHa NoTON04YHON YaLln, MM

B03MO>XXHOCTb UCMOJIb30BaHUS
YHUBEPCaIbHbIX KpeneHuiA

BO3MOXXHOCTb 3aMeHbI slaMn
MooxoguT oM HATSXHbIX MOTOJIKOB
LiBeT apMaTypsl

KpenneHune

Lena: 111 400 #

Favourite
500
1200
1950
450

10
E14
40

HeT

XpycTanb
MeTann

XpycTanb

20
400
35
HeT
HeT
HeT

HeTt

1

BHU3
NpPO3payHbIN
450

1200

1200

10
NPo3payHbIn
350

80

[a

HeTt

Da
30/10TOWN
niaHKa



