

BRILLO

3056-10P



Коллекция Brillo выполнена в стиле современной флористики. Светильники декорированы нитями из кристаллов в форме листьев дерева. Каркас выполнен в цвете матового золота. Эти светильники созданы, чтобы стать ярким акцентом интерьера.

Бренд	Favourite
Ширина, мм	500
Длина, мм	1200
Макс. Высота, мм	1950
Основной источник света, Количество ламп	10
Основной источник света, тип цоколя	E14
Основной источник света, Мощность лампы, W	40
Основной источник света, Комплектация лампами	нет
Материал плафона	хрусталь
Материал арматуры	металл
Материал декоративных элементов	хрусталь
Степень защиты, IP	20
Мощность общая	400
Площадь освещения, кв.м.	35
Пульт	нет
Выключатель	Нет
Диммер	Нет
Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Нет
Количество плафонов	1
Направление плафонов	вниз
Цвет плафона	прозрачный
Высота плафона, мм	450
Диаметр плафона верхний, мм	1200
Диаметр плафона нижний, мм	1200
Количество рожков	10
Цвет декоративных элементов	прозрачный
Длина потолочной чаши, мм	350
Ширина потолочной чаши, мм	80
Возможность использования универсальных креплений	Да
Возможность замены ламп	Нет
Подходит для натяжных потолков	Да
Цвет арматуры	золотой
Крепление	планка

Цена: 99 000 руб.